T |Tribunal
l?) de Propiedad
I {Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 12 de septiembre de 2013

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE INGRESO
001246-2013 969761 BONCAFE 1.- Ingreso a Tramite
001247-2013 962075 GOMEN 1.- Ingreso a Tramite
001248-2013 883464 ROOTS OUTDOORS 1.- Ingreso a Tramite
001249-2013 932233 PUCON GREEN PARK 1.- Ingreso a Tramite
001250-2013 749885 HOTEL DON VICENTE MONTT 1.- Ingreso a Tramite
001251-2013 734915 ACON 1.- Ingreso a Tramite
001252-2013 963000 HUERTOS DEL VALLE 1.- Ingreso a Tramite
001253-2013 971229 EL ENLACE INMOBILIARIO 1.- Ingreso a Tramite
001254-2013 985809 MENOPIN 1.- Ingreso a Tramite
001255-2013 955037 MULTIAGUA 1.- Ingreso a Tramite
001256-2013 935309 NATURNES 1.- Ingreso a Tramite
001257-2013 980040 WWW.TEAMWORKCHILE.CL 1.- Ingreso a Tramite
001258-2013 988540 SLOW FOOD, GOOD FOOD 1.- Ingreso a Tramite
001259-2013 963120 PULSO EDITORIAL 1.- Ingreso a Tramite
001260-2013 960549 NASAKLIN 1.- Ingreso a Tramite
001261-2013 959388 RECORDERIS 1.- Ingreso a Tramite
001262-2013 948500 BETTINI 1.- Ingreso a Tramite
001263-2013 954396 E EXTRUFEED 1.- Ingreso a Tramite
001264-2013 952333 PIELBEL 1.- Ingreso a Tramite
001265-2013 972075 U URBAN SUITES 1.- Ingreso a Tramite
001266-2013 962685 GEOTECH 1.- Ingreso a Tramite
001267-2013 951294 CARVEN 1.- Ingreso a Tramite
001268-2013 984559 ARIUM 1.- Ingreso a Tramite
001269-2013 985944 BLUE MARLIN VINTAGE SPORTSWEAR 1.- Ingreso a Tramite
001270-2013 985945 BLUE MARLIN VINTAGE SPORTSWEAR 1.- Ingreso a Tramite
001271-2013 899604 MAK 1.- Ingreso a Tramite
001272-2013 984211 APERTURA CHILE 1.- Ingreso a Tramite
001273-2013 942521 GS 1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

001274-2013

001275-2013

001276-2013

001277-2013

001278-2013

001279-2013

001280-2013

001281-2013

001282-2013

001283-2013

001284-2013

001285-2013

001286-2013

001287-2013

001288-2013

001289-2013

001290-2013

001291-2013

001292-2013

001293-2013

001294-2013

001295-2013

001296-2013

001297-2013

001298-2013

001299-2013

001300-2013

001301-2013

001302-2013

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha jueves, 12 de septiembre de 2013

940205

961203

1025710

978945

980043

978145

977449

997898

981863

980852

927591

970920

1027595

949660

971604

981850

983565

973811

875725

992461

948264

958274

991490

970671

940160

959016

945085

950614

872458

LISTADO DE INGRESOS

NIKE TIEMPO LEGEND

OCUVIS

BEST-FED

INCISE

TEAMWORK CAPACITACION LTDA.
THE ARTIST

TRIPADVISOR

EMPORIO RUGENDAS

PAMPERO ANIVERSARIO

MISION DE LA ORDEN DEL ACUARIUS
SABER CALLAR OSAR QUERER

OLYMPIAD

TITAN LADRILLO TENSOR
BAILAC MINING SOLUTIONS
NOVA PONTOCOM
TIZEN

BABY OUTLET

CHILE DEMENTE

NIRMIN

K-Y

NUCLEO

CLAVAN DUO

PRINT ON

DELAN

HINES

CLINADOL

REINA ANA

COOL & CHIC

DUQUECO ENERPLUS

NOW ES TIEMPO DE TI

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




TD Tribunal
p |de Propiedad
1| Industrial
LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha jueves, 12 de septiembre de 2013
001303-2013 930296 I ILICO 1.- Ingreso a Tramite
001304-2013 898723 NEWSPORT BY TRICOT 1.- Ingreso a Tramite

Marta Araya Fernandez
Secretaria-Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



