

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 12 de septiembre de 2013

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001246-2013	969761	BONCAFE	1 Ingreso a Trámite
001247-2013	962075	GOMEN	1 Ingreso a Trámite
001248-2013	883464	ROOTS OUTDOORS	1 Ingreso a Trámite
001249-2013	932233	PUCON GREEN PARK	1 Ingreso a Trámite
001250-2013	749885	HOTEL DON VICENTE MONTT	1 Ingreso a Trámite
001251-2013	734915	ACON	1 Ingreso a Trámite
001252-2013	963000	HUERTOS DEL VALLE	1 Ingreso a Trámite
001253-2013	971229	EL ENLACE INMOBILIARIO	1 Ingreso a Trámite
001254-2013	985809	MENOPIN	1 Ingreso a Trámite
001255-2013	955037	MULTIAGUA	1 Ingreso a Trámite
001256-2013	935309	NATURNES	1 Ingreso a Trámite
001257-2013	980040	WWW.TEAMWORKCHILE.CL	1 Ingreso a Trámite
001258-2013	988540	SLOW FOOD, GOOD FOOD	1 Ingreso a Trámite
001259-2013	963120	PULSO EDITORIAL	1 Ingreso a Trámite
001260-2013	960549	NASAKLIN	1 Ingreso a Trámite
001261-2013	959388	RECORDERIS	1 Ingreso a Trámite
001262-2013	948500	BETTINI	1 Ingreso a Trámite
001263-2013	954396	E EXTRUFEED	1 Ingreso a Trámite
001264-2013	952333	PIELBEL	1 Ingreso a Trámite
001265-2013	972075	U URBAN SUITES	1 Ingreso a Trámite
001266-2013	962685	GEOTECH	1 Ingreso a Trámite
001267-2013	951294	CARVEN	1 Ingreso a Trámite
001268-2013	984559	ARIUM	1 Ingreso a Trámite
001269-2013	985944	BLUE MARLIN VINTAGE SPORTSWEAR	1 Ingreso a Trámite
001270-2013	985945	BLUE MARLIN VINTAGE SPORTSWEAR	1 Ingreso a Trámite
001271-2013	899604	MAK	1 Ingreso a Trámite
001272-2013	984211	APERTURA CHILE	1 Ingreso a Trámite
001273-2013	942521	GS	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 12 de septiembre de 2013

001274-2013	940205	NIKE TIEMPO LEGEND	1 Ingreso a Trámite
001275-2013	961203	OCUVIS	1 Ingreso a Trámite
001276-2013	1025710	BEST-FED	1 Ingreso a Trámite
001277-2013	978945	INCISE	1 Ingreso a Trámite
001278-2013	980043	TEAMWORK CAPACITACION LTDA.	1 Ingreso a Trámite
001279-2013	978145	THE ARTIST	1 Ingreso a Trámite
001280-2013	977449	TRIPADVISOR	1 Ingreso a Trámite
001281-2013	997898	EMPORIO RUGENDAS	1 Ingreso a Trámite
001282-2013	981863	PAMPERO ANIVERSARIO	1 Ingreso a Trámite
001283-2013	980852	MISION DE LA ORDEN DEL ACUARIUS SABER CALLAR OSAR QUERER	1 Ingreso a Trámite
001284-2013	927591	OLYMPIAD	1 Ingreso a Trámite
001285-2013	970920	TITAN LADRILLO TENSOR	1 Ingreso a Trámite
001286-2013	1027595	BAILAC MINING SOLUTIONS	1 Ingreso a Trámite
001287-2013	949660	NOVA PONTOCOM	1 Ingreso a Trámite
001288-2013	971604	TIZEN	1 Ingreso a Trámite
001289-2013	981850	BABY OUTLET	1 Ingreso a Trámite
001290-2013	983565	CHILE DEMENTE	1 Ingreso a Trámite
001291-2013	973811	NIRMIN	1 Ingreso a Trámite
001292-2013	875725	K - Y	1 Ingreso a Trámite
001293-2013	992461	NUCLEO	1 Ingreso a Trámite
001294-2013	948264	CLAVAN DUO	1 Ingreso a Trámite
001295-2013	958274	PRINT ON	1 Ingreso a Trámite
001296-2013	991490	DELAN	1 Ingreso a Trámite
001297-2013	970671	HINES	1 Ingreso a Trámite
001298-2013	940160	CLINADOL	1 Ingreso a Trámite
001299-2013	959016	REINA ANA	1 Ingreso a Trámite
001300-2013	945085	COOL & CHIC	1 Ingreso a Trámite
001301-2013	950614	DUQUECO ENERPLUS	1 Ingreso a Trámite
001302-2013	872458	NOW ES TIEMPO DE TI	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 12 de septiembre de 2013

001303-2013	930296	I ILICO	1 Ingreso a Trámite
001304-2013	898723	NEWSPORT BY TRICOT	1 Ingreso a Trámite

Marta Araya Fernández Secretaria-Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial